
Art. nrArt. nr 93941

PrisPris 0,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Yalumba

UrsprungUrsprung Barossa, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Cabernet Sauvignon 58%, Shiraz 42%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14,5%

TotalsyraTotalsyra 6,4 g/l

SortimentSortiment Systembolagets tillfälliga

YALUMBA VIGIL 2017

KaraktärKaraktär Generöst fruktig doft med inslag av svarta vinbär, björnbär, röda vinbär, kryddor, örter,

rostade fat och ceder. Fylligt och smakrikt med harmoniska tanniner och en välbalanserad syra. Lång

eftersmak.

LagringLagring Vinet har lagrats 22 månader i en kombination av franska, ungerska och amerikanska

barriquer och hogsheads. 23% av faten var nya franska fat. Vinet kan drickas redan nu men kan med

fördel lagras 15 år eller mer.

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C till smakrika kötträtter av nöt, lamm eller vilt.

InformationInformation En regnig vinter 2017 försåg vinstockarna med mycket vatten. Våren och sommaren var

milda med låg medeltemperatur, vilken gav druvorna lång mognadstid. Sensommaren och hösten

kom sedan med varma torra dagar och svala nätter. Sammantaget mycket bra förhållanden som

ledde till druvor med ren välbalanserad fruktighet och bra smak koncentration.

Om producenten
"Marken överallt häromkring""Marken överallt häromkring"

Yalumba betyder "marken överallt häromkring" på aboriginernas språk. Ett passande namn på ett

företag som har så stora vingårdar i Barossa Valley, på olika höjd och med olika mikroklimat.

Företaget ägs och leds i dag av Robert Hill-Smith, femte generationen efter Samuel Smith som 1849 emigrerade till Australien med hustru och

fyra barn. Samuel arbetade som trädgårdsmästare, sparade och köpte land. Han följde äventyrarna när guldruschen gick till Bendigo. Han

hittade guld och kom hem med så mycket att han kunde köpa mer mark, två hästar och en del redskap.

Sedan dess har företaget utvecklats till en stor dryckeskoncern som bland annat äger vinföretaget, ett tunnbinderi, ett bryggeri och ett

vinhandelsföretag. Robert Hill-Smith är en engagerad företagsledare och en passionerad vinälskare. Det är han som ligger bakom

vingårdsvinerna från Pewsey Vale och Heggies. De vinerna är några av resultaten av den kvalitetsutveckling, som gjort Yalumba till ett begrepp,

inte bara i Australien utan i hela världen.
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